

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2022

Considerando o Processo nº 27/2022 - Dispensa de Licitação nº 25/2022, fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é a Aquisição de uma (01) Placa em aço inox com a foto da Presidente da Câmara de 2022, em observância ao art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993 e em consonância com os pareceres jurídicos acostados nos autos, exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

tem	Descrição	Quant.	Unid.	Art Aço
1	Aquisição de uma (01) Placa em aço inox com a foto da Presidente da Câmara de 2022.	01	UN.	R\$ 440,00
	Conforme especificações constantes no processo.			

Credor: Paulo RJ Machado (Art' Aço).

CNPJ: 10.696.296/0001-80

Endereço: Rua do Comércio, 1820/ 103 - Ijuí/RS Valor: R\$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais).

Arroio do Padre, 25 de Agosto de 2022.

Joans Vaire Schlesener Jodele Vahl Schlesener Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE GABINETE DE PRESIDÊNCIA PUBLICAÇÃO
Certificamos que a(o)
de SS / OS / SS foi publicada(o) no quadro de avisos da Câmara Municipal na data de
Sendo retirada(o) da publicação e arquivada(o) da data de//
Presidente da Câmara